АДМ ИНИСТРАЦИЯ БАРДЫМС КО ГО МУНИ ЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

l 0.04,201 8 Jф lбl

Об утверяtдении схемы
размещения рекламных
конструкции на территории
Барлымского муниципального
ра иона

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 JE l31-ФЗ (Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, Федеральным законом от lЗ.OЗ.2006 N9 38-ФЗ <О рекламеr>, на
основании Устава Бардымского муниципального района, Администрация
Бардымского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на
территории Бардымского муниципального района.

2. Опубликовать постановление в районной газете <Тан>> (<Рассвет>) и

разместить на официальном сайте Администрации Бардымского
муницил.ulьного района www,Ьаrdа-rауоп.ru.

3. Контроль исtrолнениJl постановлениjl возложить на начаJIьника УС и

ЖКХ Администрации Бардымского муниципаJIьного района Сарбаеву А.Х.

Глава муниципаJIьного района -

глава Администраци и Бардымского
С.М. Ибраевм v н и tiипаJIьного Dаиона